
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК 

ул. Трг слободе бр. 2-4, 16205 Бојник 

Број: 404-37-10/19 

Датум: 14.08.2019. 

Б О Ј Н И К 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), општинска управа Бојник објављује: 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О закљученом уговору 

Бр. ЈН 404-37/19 

 

 

1. Општинска управа Бојник, улица Трг Слободе, 2-4, www.bojnik.rs 

2. Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 

 3. Јавна набавке мале вредности за набавку добара обликовану по партијама - 

Електричне енергије за потребе Општине Бојник, ЈН МВ бр. 404-37/19, опис предмета 

садржи природу и обим услуге и основна обележја извршења набаке електричне енергије по 

партијама: 

 - Партија 1 -  потпуно снабдевање електричном енергијом пословних просторија 

општине Бојник 

 - Партија 2 – потпуно снабдевање електричном енергијом уличне расвете на 

територији општине Бојник 

4. Ознака из општег речника набавке повезана са јавном набавком: 09310000 – 

електрична енергија 

5. Процењена вредност без ПДВ-а износи 5.000.000,00 динара. 

6. Уговорена вредност 

-  за партију 1 вредност без ПДВ-а 451.566,23 динара, односно 541.879,48 динара са 

ПДВ-ом по јединичним ценама: за ниски напон електричне енергија ВТ без ПДВ-а: 7,59 

динара, за ниски напон електричне енергија НТ без ПДВ-а: 4,88 динара и ниски напон 

електрична енергија ЈТ без ПДВ-а 6,83; 

- за партију 2 вредност без ПДВ-а 1.002.704,19 динара, односно 1.203.245,03 динара са 

ПДВ-ом по јединичним ценама : за ниски напон електрична енергија улична расвета ЈР без 

ПДВ-а 5,96 динар. 

7. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

8. Број примљених понуда: 1 

9. Понуђена цена прихватљивих понуда без ПДВ-а износи: 

 -  за партију 1: за ниски напон електричне енергија ВТ без ПДВ-а: 7,59 динара, за 

ниски напон електричне енергија НТ без ПДВ-а: 4,88 динара и ниски напон 

електрична енергија ЈТ без ПДВ-а 6,83; 

- за партију 2: за ниски напон електрична енергија улична расвета ЈР без ПДВ-а 5,96 

динар. 

10. Нема подизвођача. 

11. Одлука о додели уговора је донета на дан 18.07.2019 

12. Уговор је закључен 30.07.2019. 

13. Основни подаци о извршиоцу: ЈП ЕПС Београд, седиште понуђача Балканска 13, 

Београд 

   14. Период извршења: до 31.12.2019. год. 

http://www.bojnik.rs/

